
 
ZARZĄDZENIE Nr 86/08 

Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

 
 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków   Dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie 
 
 
                     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z późn. .zm.) oraz art. 36a ust.4a w związku z art. 5c pkt.2  ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  poz.2572 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powierzam Pani Ewie Dziumak pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie  
na okres od  dnia 29 sierpnia  2008  r. do dnia 28 lutego 2009 r. 
 
        § 3 
Obowiązki dyrektora szkoły regulują odrębne  przepisy. 

 
§ 2 

Zarządzenie niniejsze należy doręczyć Pani Ewie Dziumak. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
           
 
 
 
 
 
 


